
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
тридцять другої сесії восьмого скликання

25.01.2022 м. Березань № 17

Про приватизацію  об’єкта
комунальної власності

Відповідно до   статей  26,  59,  60  Закону України  „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  статей  10,  12,  13  Закону України  „Про
приватизацію державного і комунального майна“, рішення Березанської міської
ради від   23.12.2021  №  380-31-VIII  „Про перелік об’єктів комунальної
власності,  що підлягають приватизації у  2022  році“,  враховуючи рекомендації
постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин,
будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної власності,
екології, благоустрою, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА :

1.  Приватизувати шляхом продажу на аукціоні з умовами обʼєкт
комунальної власності –  незавершене будівництво,  нежитлова будівля,
готовність об’єкта 37,1 відсотків,  розташований  за адресою: Київська область,
Броварський район, м. Березань, вул. Медична, будинок 15-А.

2. Виконавчому комітету Березанської міської ради забезпечити :
оприлюднення рішення на офіційному сайті Березанської міської ради;
обстеження об’єкта незавершеного будівництва, визначеного пунктом  1

рішення.
3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську

комісію   міської ради   з питань земельних відносин, будівництва, архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою
(Іванчук Ю.А.)  та на заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради  Рябоконя О.П.

Міський голова                                                                  Володимир ТИМЧЕНКО


